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EXP. NO. CM-2025-063

 FECHA: 14/05/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 14/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA

CARTA DE 
COMPROMISO 

MIPYMES

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

R&S INNOVATION BUSINESS GROUP IBG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7,730 UNIDAD

LANYARDS CON SU PORTA CARNET, POLIÉSTER, CON ACCESORIO DE SEGURIDAD EN EL CUELLO Y 
MOSQUETÓN METÁLICO, CON EL LOGO DEL "PODER JUDICIAL REPÙBLICA DOMINICANA" EN LETRAS 
COLOR BLANCO. MEDIDAS LANYARDS: 1/2/ X 19 ½ PULGADAS. MEDIDAS DE PORTA CARNET: 4.2 
PULGADAS DE LARGO Y 2 1/4 PULGADAS DE ANCHO. LOS COLORES PUEDEN SER ROJO Y/ O AZUL, DE 
LOS LANYARDS Y PORTA CARNET. DEBEN SER TAL COMO ESTÁ EN LA FOTO DE MUESTRA. 

RD$135.00 RD$1,043,550.00 RD$138.00 RD$1,066,740.00 RD$150.00 RD$1,159,500.00 RD$155.00 RD$1,198,150.00 RD$170.00 RD$1,314,100.00

2 1,300 UNIDAD

YOYOS PORTA CARNET REDONDOS SÓLIDOS, CON EL LOGO INSTITUCIONAL IMPRESO CON RECUBIERTO 
DE DOMO DE RESINA. MEDIDAS: LARGO 1 1/4, ANCHO 1 1/4 PULGADAS TAMAÑO DEL LOGO: 3/4 
PULGADAS. LOS COLORES PUEDEN SER ROJO Y/ O AZUL. DEBEN SER TAL COMO ESTÁ EN LA FOTO DE 

  MUESTRA.

RD$75.00 RD$97,500.00 RD$80.00 RD$104,000.00 RD$100.00 RD$130,000.00 RD$98.00 RD$127,400.00 RD$93.00 RD$120,900.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

28/04/2025

RD$1,141,050.00

RD$205,389.00

RD$1,346,439.00 RD$1,564,149.00

RD$238,599.00

RD$1,325,550.00

R&S INNOVATION BUSINESS GROUP IBG, SRL

RD$1,170,740.00

PROVEEDORES

MARCA: N/A
ENTREGA: 7 DÍAS
GARANTÍA: 15 DÍAS
CUMPLE:  NO

MARCA: N/A
ENTREGA: 15 DÍAS
GARANTÍA: 6 
MESES
CUMPLE:  SI

MARCA: N/A
ENTREGA: 15 DÍAS
GARANTÍA: 90 DÍAS
CUMPLE:  SI

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) A QUINCE (15) DÍAS A PARTIR DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
GARANTÍA: 30 DÍAS LUEGO DE LA ENTREGA
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Danayde Ulerio C. 
Analista

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓNITEM CANT. UNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ CARNETIZACIÓN A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

Adjudicación establecida como lote único, por lo 
que no se solicitó subsanación ya que la muestra 
del ítem 1 no cumple técnicamente, ver detalles en 
evaluación técnica.

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$210,733.20

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

RD$1,435,000.00

RD$258,300.00

RD$1,289,500.00

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

MARCA: N/A
ENTREGA: 10 A 15 
DÍAS 
GARANTÍA: 30 DÍAS
CUMPLE:  SI

MARCA: N/A
ENTREGA: 10-15 
DÍAS
GARANTÍA:  POR 
DAÑOS DE FÁB.
CUMPLE:  NO

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

CRÉDITO 30 DÍAS 

RD$1,381,473.20

RD$232,110.00

RD$1,521,610.00

CRÉDITO 45 DÍAS 

*La oferta presenta una diferencia arítmerica de 
RD$69,570.00 porque error en el cálculo del 
ITBIS, ver correo.

RD$1,693,300.00

CRÉDITO 30 DÍAS 

* No presentó muestras

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS 
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